КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.12г.                                        №  146                                ст. Григорьевская
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01.03.2011 г. № 19 «Об оплате труда работников, администрации Григорьевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы за счет субвенций, выделяемых из федерального бюджета на исполнение государственных полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
      В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 01.08.2007 г. № 699 "Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края  и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Григорьевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы за счет выделяемых субвенций поселению на исполнение государственных полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01.03.2011г. № 19 «Об оплате труда работников, администрации Григорьевского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, за счет субвенций выделяемых из федерального бюджета поселению на исполнение государственных полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»:

1) пункт 2 раздела 2 «Оплата труда» приложения 1 дополнить следующим: «Должностные оклады могут увеличиваться  (индексироваться) в сроки  и в пределах размера  повышения (индексации) должностных окладов  муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах субвенций выделяемых из федерального бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяет свои права на правоотношения, возникшие с 1 января  2012 года.
Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я.Карпенко